-------V--------

Департамент внутреннего контроля и надзора
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 22 октября 2021 г. № 26
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу
отдельных приказов Г осударственной

инспекции строительного
и жилищного надзора

Ненецкого автономного округа,
Департамента внутреннего контроля и надзора

Ненецкого автономного округа

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», во исполнение распоряжения губернатора
Ненецкого автономного округа от 16.04.2021 № 112-рг «Об утверждении
Перечней правовых актов, требующих принятия в целях реализации
Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного

надзора от 13.06.2017 № 90 «Об утверждении административного регламента
осуществления регионального государственного жилищного надзора»;

2) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 20.02.2018 № 6 «О внесении изменений в Административный
регламент исполнения государственной функции по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора»;

3) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 11.04.2018 № 10 «О внесении изменений в Административный
регламент исполнения государственной функции по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора»;

2

4) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 25.05.2018 № 14 «О внесении изменения в Административный
регламент исполнения государственной функции по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора»;

5) пункт 2 приказа Г осударственной инспекции строительного
и жилищного надзора от 28.06.2018 №2 18 «О внесении изменений в отдельные
административные регламенты»;

6) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 27.07.2018 № 19 «О внесении изменения в Административный
регламент исполнения государственной функции по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора»;

7) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 30.10.2018 № 22 «О внесении изменений в Административный
регламент исполнения государственной функции по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора»;

8) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 06.03.2019 № 7 «О внесении изменений в приказ
Госстройжилнадзора НАО от 13.06.2017 № 90 «Об утверждении
административного регламента исполнения государственной функции
по осуществлению регионального государственного жилищного надзора»;

9) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 12.03.2019 № 9 «О внесении изменений в Административный
регламент осуществления регионального государственного жилищного
надзора»;

10) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 20.05.2019 № 13 «О внесении изменения в Административный
регламент Государственной инспекции строительного и жилищного надзора
Ненецкого автономного округа осуществления регионального
государственного жилищного надзора»;

11) приказ Государственной инспекции строительного и жилищного
надзора от 22.08.2019 № 17 «О внесении изменений в Административный
регламент государственной инспекции строительного и жилищного надзора
Ненецкого автономного округа осуществления регионального
государственного жилищного надзора»;

12) пункт 7 Изменений в отдельные приказы Государственной
инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного
округа, утвержденных приказом Департамента внутреннего контроля
и надзора Ненецкого автономного округа от 08.04.2020 № 3 «О внесении
изменений в отдельные приказы государственной инспекции строительного
и жилищного надзора Ненецкого автономного округа»;

13) пункт 10 приказа Департамента внутреннего контроля и надзора
Ненецкого автономного округа от 09.03.2021 № 7 «О внесении изменений
в административные регламенты осуществления Департаментом внутреннего

3

контроля и надзора Ненецкого автономного округа контрольно-надзорных
функций».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности
руководителя Департам
внутреннего контрол
Ненецкого автономн Т.П. Сергеева